[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.06.2018      № 65-р

	Об утверждении Политики обработки персональных данных в администрации Первомайского района Оренбургской области

Во исполнение требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденных постановлением Правительства РФ от 1 ноября 2012 г. N 1119, а также иных нормативных документов по защите информации:
1. Утвердить Политику обработки персональных данных в администрации Первомайского района Оренбургской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Первомайского района Оренбургской области, руководителя аппарата Катрычева А.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава района
С.С. Щетинин

Разослано: заместителю главы администрации Первомайского района Оренбургской области, руководителю аппарата Катрычеву А.А., Войновой А.А., Сергееву Д.Н., Дружининой О.П.